Celestinus episcopus servus servornmdei dilectis tiliis capituloM isinensi salu
temet apostolicambenedictionem. Quia fratres et eoepiseopos nostros praeter com
1nunc debitumquadamspeciali diligimus affectione

,
et eos paternae earitatis hrachiis

art ius amplexarnur, ex corameontrariis cas ihus tantogravius permovemur, quantonobis
officio et dignitate magis videntur eoniuncti et in nostrae sunt partemsollicit udinis

evocat i. S ane cum de venerabili fratre nostro episcopo vestroolims inistra quae
damapostolatui nostro delete fuissent, quae snae famae contraria v idebantur et ponti
fieali dignitati nullatenus consonabant

,
non potuimus merito non moveri, donee exinde

cognosceremus plenius veritatem. Comperto igitur ex ves tra relatione aliorumque

pluriumprudentumet religiosorumvirorum
,
quod ea quae ad versus diet u1n episcopum

n1alit ioséfuerant machinate ,
ex invidia pot ius et malivolentia quamex aliqua prece

derent ratione
,
audi to etiamex tenore litterarumvenerabilis fratri s nostri H. A lbers ta

tennis episcopi et dilecti filii . M agdeburgensis praepos iti, quibus quaestio, quae inter
praed1etum episcopum et vos dicebatur agitari , a sede apostolica eommissa fuers t
examinanda

,
quod vos adversus eundem episcopumnullamproponeret is questionem,

ipsumad vos cumomni plenit udine gratiae sedis apostolicae remittimus et honoris.
Ideoque discret ioni vestrae per apostolica scripts, praecipiendomandamus quatinus

omni occasione et exeusatione cessante ipsi episcopo tanquampastori vestrodebitam
impendatis obedientiamet honorem. DatumLaterani VI. ld. Aprilis pontificatus nostri
annoquinto.

Nach demO rig. imK . Haupt - S taat sarchiv zuDresden mit demBleisiegel an ha nfener S chnur .

Köhler cod. dipl. Lus. I . Anh. S . 4 1 f.

No. 63. 1 196. 8 . Apr .

P . Cod est in I I I . belegt den Verlemnder des B ischofs von IlI eissen , den Canonicus Conrad zn Wurzm
mit demK irclzenbmzn.

Celestinus episcepns servus servorum dei venerabilibus fratribus M agdebur

gensi archiepiseomet suffraganeis eius salutem et apos tolicam benedictionem. Ex
iniuncto nobis apostolatus ofiieio noscitur imminere

,
ut s icut eccles iasticis v iris pariter

et honestis apos tolicam debemus impendere gratiam et favorem,
sie illi qui tergi

versatione ac dolositate laborant
,
condigna debent animadversione punit i et ad susm

et aliorum eorreetionem eeclesias tiea sunt censura pleetendi. Verum quia s icut ex

tenore litterarum iudieum delegatorum et allerum prudenturn virorum aeeepimus ,
Conradus M isinens is diocesis , qui se dicit Wurcinensem canonicum